C50A50Z4 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Anaren C50A50Z4 Anaren Lieferant Anaren-Verteiler
Anaren C50A50Z4
Anaren
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER C50A50Z4
HERSTELLER Anaren
BESCHREIBUNG FREQUENCY TERMINATION
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE -
SEKUNDÄRATTRIBUTE -
HF-TYP Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE Module
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 5 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTION Termination
FREQUENZ 0Hz ~ 2.7GHz
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG RF IC Termination Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS 0Hz ~ 2.7GHz
C50A50Z4
Teilenummer: C50A50Z4
Hersteller / Marke: Anaren
Produktbeschreibung FREQUENCY TERMINATION
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C50A50Z4.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von C50A50Z4
C50A50Z4.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
C50CO
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  ACCY MOBILE LOAD COIL C50
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50A1P-80VDC
Hersteller:  American Electrical, Inc.
Beschreibung:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 80VDC
Auf Lager:  12 pcs
RFQ
C50BX500
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  THYRISTOR STUD 70A 200V TO-94
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C5086A.52.01
Hersteller:  General Cable
Beschreibung:  CABLE COAXIAL 22AWG 3000'
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50A2P
Hersteller:  American Electrical, Inc.
Beschreibung:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50DX500
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  THYRISTOR STUD 70A 400V TO-94
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50A1P
Hersteller:  American Electrical, Inc.
Beschreibung:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50CX500
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  THYRISTOR STUD 70A 300V TO-94
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50AX500
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  THYRISTOR STUD 70A 100V TO-94
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50A3P
Hersteller:  American Electrical, Inc.
Beschreibung:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50E
Hersteller:  Powerex, Inc.
Beschreibung:  THYRISTOR STUD 70A 500V TO-94
Auf Lager:  Out stock
RFQ
C50A2P-GFI
Hersteller:  American Electrical, Inc.
Beschreibung:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 240VAC
Auf Lager:  Out stock
RFQ